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Nr 32.

Ankom till riksdagens kansli den 11 juni 1941 kl. 1 e. m.

Bevillningsutskottets betänkande, i anledning av väckt motion i 
anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag 
till förordning örn avdrag å skatt på grund av militär 
tjänstgöring under år 1940.

I en inom andra kammaren väckt, till bevillningsutskottet hänvisad mo­
tion nr 328 har herr Lundell hemställt, att riksdagen till Kungl. Maj:ts i 
proposition nr 263 framlagda förslag ville låta utarbeta tillägg och föränd­
ringar med beaktande av de synpunkter och exempel, som i motionen fram­
hållits.

Beträffande motiveringen för detta yrkande får utskottet hänvisa till mo­
tionen.

Utskottet får erinra om, att utskottet i ett den 30 maj 1941 dagtecknat be­
tänkande, nr 23, hemställt, att riksdagen i anledning av Kungl. Majis pro­
position nr 263 med förslag till förordning örn avdrag å skatt på grund av 
militär tjänstgöring under år 1940 måtte antaga det vid propositionen fogade 
förslaget med vissa ändringar av 3, 4 och 6 §§. Enligt utskottet tillhanda- 
komna protokollsutdrag hava riksdagens kamrar den 4 juni 1941 bifallit ut- 
utskottets hemställan. Under hänvisning till riksdagens sålunda fattade be­
slut rörande ifrågavarande proposition finner utskottet den nu föreliggande 
motionen icke böra föranleda någon riksdagens åtgärd.

Utskottet får sålunda hemställa,

att motionen II: 328 av herr Lundell, i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition nr 263 med förslag till förordning örn av­
drag å skatt på grund av militär tjänstgöring under år 1940, 
icke måtte föranleda någon riksdagens åtgärd.

Stockholm den 10 juni 1941.

På bevillningsutskottets vägnar:

A. J. BÄRG.

Bihang till riksdagens protokoll I9it. 7 sami. Nr 32.

Utskottet.
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Närvarande:
från första kammaren: herrar Johan Bärg, Elon Andersson, friherre Lagerfelt, Wahl­

mark, Sjödahl, Ekman, Velander, Frans Ericson, Egnell och Sandström; samt

från andra kammaren: herrar Lövgren, Hagberg i Malmö, Björklund, Olsson i Gävle, 
Persson i Undersvik, Lundell, Falk, Kilbom, Jonsson i Skedsbygd och Svensson i Ljungskile.

Reservation

av herr Lundell som anfört:
»Det är beklagligt att bevillningsutskottet icke avvaktat utgången av grund­

lagsenlig motionstid å Kungl. Maj:ts proposition nr 263 före fattande av 
beslut i ärendet. Genom godkännande av propositionen i huvudsak oföränd­
rad har nu åstadkommits å ena sidan, att de beredskapsmän, som icke drab­
bats av någon inkomstminskning under år 1940, erhålla de högsta skatte­
bidragen, och å andra sidan att ju större inkomstminskning en beredskaps- 
man drabbats av under ifrågavarande år desto mindre bidrag kommer han 
effektivt att utfå. Det närmast till hands liggande sättet att öka vederböran- 
des möjligheter att utnyttja de bidrag, som på grund av tjänstetidens längd 
preliminärt tillerkänts dem, hade varit att medgiva att även kronoskatt som 
påförts för 1939 års inkomster finge bestridas därmed, vare sig dessa skat­
ter ännu tillfullo guldits eller icke.»

418061. Stockholm, Isaac Marcus Boktryckeri-Aktiebolag, 1941.


